בנסיבות אלה, אני מקבלת את המלצת שירות המבחן וגוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה של איומים.

של"צ בהיקף של 140 שעות במסגרת שגובשה ע"י שירות המבחן.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים.